PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 24.12. 2015года          №  13
Об утверждении показателей про-
гноза социально-экономического

развития на 2016-2018 годы по По-

горельскому сельскому поселению

Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования Погорельское сельское поселение  Бонадыченко Л.А.. «Об утверждении показателей прогноза социально-экономического развития на 2016-2018 годы по Погорельскому сельскому поселению» Совет депутатов Погорельского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Утвердить показатели прогноза социально-экономического развития на 2016-2018 годы по Погорельскому сельскому поселению.

2.Данное решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Погорельское сельское поселение                             Л.А.Бонадыченко
Перечень  показателей прогноза социально-экономического развития на 2016-2018 годы по Погорельскому сельскому поселению

	              Показатели
	Единица измерения
	отчет

2014
	отчет

2015
	            прогноз

	2016
	2017
	2018

	1.Демография и занятость населения

	Численность постоянного населения

(среднегодовая)
	человек
	409
	388
	373
	368
	362

	Численность работников предприятий и

организаций -всего
	человек
	57
	57
	57
	57
	57

	                    в том числе :

	    в бюджетной сфере
	человек
	38
	35
	35
	35
	35

	Фонд заработной платы
	тыс.руб.
	3374,5
	3580,
	4266,8
	4573,90
	4898,5

	                    в том числе :

	в бюджетной сфере
	тыс.руб.
	1690,0
	1786,4
	1895,0
	2031,5
	2175,7

	2.Материальное производство

	Объем отгруженных товаров

собственного производства,

выполненных работ и услуг:

	              -Раздел С: Добыча полезных

               ископаемых
	тыс.руб.в ценах

соответствующих лет
	     -
	    -
	    -
	     -
	-

	             -Раздел Д :Обрабатывающие

              производства
	тыс.руб.в ценах

соответствующих лет
	     -
	    -
	    -
	     -
	      -

	            -Раздел Е: Производство и

             распределение электроэнергии ,

             газа и воды
	тыс.руб.в ценах

соответствующих

лет
	     -
	    -
	     -
	      -
	      -

	Продукция сельского хозяйства в

хозяйствах всех категориях
	тыс.руб. в ценах

соответствующих лет
	48300
	60387
	61333
	64952

	67213

	         в том числе

	        продукция  сельскохозяйственных

       организаций
	тыс.руб. в ценах

соответствующих лет
	3668
	2017
	2073
	2195
	2338

	3.Потребительский рынок

	Оборот розничной торговли
	млн.руб. в ценах

соответствующих лет
	40,3
	44,7
	46,9
	50,4
	54,7

	Объем платных услуг населению
	млн.руб.в ценах

соответствующих лет
	0
	0
	0
	0
	0

ПРОГНОЗ

                   СОЦИАЛЬНО – ЭКОНОМИЧЕСКОГО

РАЗВИТИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ПОГОРЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

на  2016 -2018  г. г.
	Показатели
	2016

год
	2017

год
	2018

год

	1.
	2.
	3.
	4.

	ПРОМЫШЛЕННОСТЬ

	Объем отгруженных товаров собственного пр-ва , работ, услуг, млн.руб.

	СЕЛЬСКОЕ  ХОЗЯЙСТВО

	Продукция  сельского хозяйства
во всех категориях хозяйств –

всего, млн. руб.
	61,3
	65,0
	67,2

	-зерно-всего, т.

	в  т.ч.-с\х предприятия

	-население

	-картофель- всего, т.
	295,5
	312,9
	333,2

	в т.ч.-с\х предприятия

	-население
	295,5
	312,9
	333,2

	-к\ф хозяйства

	-овощи- всего, т.

	48,1
	50,9
	54,2

	в т.ч.-с\х предприятия

	-население
	48,1
	50,9
	54,2

	-к\ф хозяйства

	-мясо- всего, т.
	46,3
	49,0
	52,2

	в т.ч.- с\х предприятия
	6,8
	7,2
	7,7

	-население

	39,5
	41,8
	44,5

	-к\ф хозяйства

	-молоко- всего, т.
	361,4
	382,7
	407,6

	в т.ч. с\х предприятия

	91,5
	96,9
	103,2

	-население
	269,9
	285,8
	304,4

	-к\ф хозяйства

	-яйцо- всего, тыс. шт.

	176,6
	187,0
	199,2

	в т.ч. население
	176,6
	187,0
	199,2

	ИНВЕСТИЦИИ

	Объем инвестиций в основной капитал, млн. руб.

	ТОРГОВЛЯ

	Оборот розничной торговли, млн. руб.
	46,9
	50,4
	54,7

	ДЕМОГРАФИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ

	Численность постоянного населения, тыс. чел. (среднегодовая)
	0,373
	0,368
	0,362

	в т.ч. городского

	сельского
	0,373
	0,368
	0,362

	Число родившихся, чел.
	1
	1
	1

	Число умерших, чел.
	4
	3
	2